
Ha ocHoBy LulaHa 17. 0AnyKe o 6yyeTy rpaAa HOBOr CaAa 3a 2022. roAmHy („Cny>K6eHm /11,1CT rpaAa 

HoBor CaRa", 6p. 56/21 i 25/22), B.A. HaLierftwa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce AoHocm 

PEWEI-bE 

0 1,13MEHAMA 0111-1AHCMJCK0111/1 AHA 

r1P1,1X0/3,A kl 11PMMAFbAliPACX0P,A 11113,AATAKA 

EPA/ CKE YliPABE 3A11POnvicE 

3A 2021.10AI/1NY 

Y ci3mHaHcmjcKom nnaHy npvxoAa vi npvimaHDa v pacxoAa vi m3AaTaKa rpaAcKe ynpaBe 3a nporwce 

3a 2022. ropmHy, 6poj XVI-012-01/2022-2 oA 6. jaHyapa 2022. roAkiHe (y Aarbem TeKc-ry: C1)141-faHCkljCKI4 nnaH), 

y TaLiKm I, 1,13HOC: " 21.679.332,00" 3aMeFbyje ce 1,13HOCOM „21.779.332,00" AvHapa. 

II 

Y TaLow II, Ta6ena Koja je cacTaBH14 Aeo oBor ickmHaHcmjcKor nnaHa, meHpa ce v rnacm: 
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1  2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 
18 IPAACKA YI1PABA 3A n1)01114CE 21.779.332,00 

18.01 IPAACKA Yr1PABA 3A npormicE 21.779.332,00 
130 OnwTe ycnyre 21.779.332,00 

0602 ilporpam 15: OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe 21.779.332,00 
0602- 

0001 
11A: cPyHKumomical-be noKanHe carvioynpaBe ii 

roaucKmx OFILUTHHa 
21.779.332,00 

457 411 ilnaTe, AoAaLtli  ti HaKHaAe 3anoc.neHmx (3apaAe) 14.469.507,00 

01 457.01 4111 flna -re, gogaum m HaKHage 3anocreHHx 14.469.507,00 

458 412 COLAIlia/lHil AonpmHocri Ha TepeT nocnoAaKka 2.336.825,00 

01 458.01 4121 ilionpmHoc 3a neH3mjcKom wHeamigcKo ocyrypal-be 1.591.645,73 

01 458.02 4122 gonpmHoc 3a 3APaBCTBeHO ockwypaFbe 745.179,27 

459 413 HaKHaAe y HaTYPm 146.000,00 

01 459.01 4131 HaKHa,o,e y HaTypm 146.000,00 

460 414 Cow4janHa AaBaFba 3anocneHrima 1.575.000,00 

01 460.01 4141 
OcnanTa HaKHaga 3a epeme ogcycTeosaHDa ca nocna Ha 

TepeT CI)OHA0Ba 
275.000,00 

01 460.02 4143 arnpemHytHe H nomoim 840.000,00 

01 460.03 4144 
flomoti y megm.wHcKom neHeFby 3anocneHor mnvi 

LinaHoea y*e nopogmuie H Apyre nomotim 3anocneHom 
460.000,00 

461 415 HaKHaAe TPOWKOBa 3a 3anocneHe 280.000,00 
01 461.01 4151 HaKHage TPOWKOBa 3a 3anocneHe 280.000,00 

462 416 HarpaAe 3anocneHtima H ocTanw noce6HH pacx0.414 240.000,00 

01 462.01 4161 Harpage 3anocneHlima LI ocranv noce6Hvi pacxogki 240.000,00 

463 421 CTaf1H14 TpOWKOBI4 5.000,00 

01 463.01 4211 TpOLUKOBH 11/1 aTHOr npomeTa H 6aHKapcKHx ycnyra 5.000,00 

464 422 TpOWKOBII nyToBaH,a 225.000,00 

01 464.01 4221 TpowKoeo cny)-K6eHmx ny-roeaH)a y 3emfbm 135.000,00 

01 464.02 4222 TpOWKOBO cny>K6eHox nyToeaH,a y HHOCTPaHCTBO 90.000,00 

465 423 Ycnyre no yroBopy 2.500.000,00 

01 465.01 4233 Ycnyre o6pa3oeal-ba fri ycaepwaeaFba 3anocnemix 200.000,00 

. . 
01 465.02 4239 Oc-rane onw-re ycnyre 2.300.000,00 

466 483 HoBilaHe Ka3He H neHanki no pewelby cyAosa 1.000,00 
01 466.01 4831 HoaHaHe Ka3He fri neHaiim no peuieFby cy,qoaa 1.000,00 

. 
467 485 

HaKHaAa wTeTe 3a noBpeAe tinw wren, HaHeTy 0A 

crpaHe ApKaamix opraHa 
1.000,00 

01 467.01 4851 
HaKHaAa une-re 3a noepe,a,e frum wTery HaHery og 

c-rpaHe A,PKaBHMX opraHa 
1.000,00 

III 

OBo pewei-be cTyna Ha cHary ,EkaHom AoHoweFba. 

PEf1Y5/11/1KA CPBOJA 

AYTOHOMHA110KPAMHA BOJBOPMHA 

FPAP, HOBO CA,a, 

FPATI,CHA YI1PABA 3AFIP0111/10E 

Bpoj: XVI-012-01/2022-2/1 

PiaHa: 01.07.2022. ropmHe 

HOBH CAL 

4aHuqa Mamoeuh 



0 6PA3/10)14El-bE 

Y cKfiaAy ca maHOM 17. 0AnyKe o 6yyeTy rpaAa HoBor CaAa 3a 2022. roAmHy („Cfly>K6eHm /11,1CT 

rpaAa HoBor CaAa", 6poj 56/21 vl 25/22), B.A. HaHefiHmKa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce AoHocm 

.1D.mHaHcmjcKki nnaH npvixop,a vI npmmai-ba m pacxoAa vl m3AaTaKa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce 3a 2022. 

roAmHy, y Kojem ce mcKa3yjy pacxoAm vI m3p,aum pacnopebeHm npema ckyHKumoHanHoj, nporpaMcRoj 14 

eKOHOMCK0j KnacmciDmKaumjm VI KnacmcfmKau,mjm no m3Bopmma ckmHaHcmpal-ba. 

Ilona3etui OA HaBeAeHor, B.A. Hat-ienHmKa AoHeo je 6. jaHyapa 2022.  roAmHe cl)oHaHcmjcKm 

nnaH npmxoAa Vt npiimai-ba V1 pacxoAa V1 m3AaTaKa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce 3a 2022. roAmHy. 

143meHe .1)mHaHcmjcKor nnaHa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce 3a 2022. rop'1Hy, ycneAvne cy 

HaKOH AoHoweF-ba OAnyKe 0 m3meHama V1 AonyHama 0AnyKe 0 6yyeTy rpaAa HoBor CaAa 3a 2022. 

roAmHy („Cfly>K6eHm JWICT rpaAa HoBor CaAa", 6poj 25/22), Kojy je CKynurrmHa rpaAa HoBor CaAa 

AoHena 27.06.2022. roAmHe. 

HaBeAeHom 0AnyKom, 3a pa3Aeo 18 rpaAcKa ynpaBa 3a nponvice ymepljeH je HOBU o6um 

cpeacmaea y ymynHom U3H0Cy oa 21.779.332,00 auHapa, a pe3yfiTaT je cnep,etie 1,13MeHe: 

flporpaM 15 — OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaBe (LL/Kiva 0602)  

HA - cOyHKut momicaHDe noKanHe camoynpaBe m rpa,n,cKmx onurrmHa (wmclva 0602-0001)  

OVFIKumja 130 — OnwTe ycnyre  

-Ha no3mu,mjm 6yyeTa 460, eKOHOMCKa KnacmcPmKau,mja 414 - CoumjanHa AaBaFba 

3anocneHmma, n03mumja COMHaHCMjCKOr nnaHa 460.03, CMHTeTV1Ka 4144 — rloMo1 y MeAV1L1,14HCKOM 

net-lei-by 3anocneHor mmi LinaHoBa yyKe nopoAmu,e v1 Apyre nomotim 3anocneHom, 3a m3Bop 

ct.mHaHcmpaFba 01 — OnwTM npmxoAm m npmmaFba 6yyeTa, o6e36ebeHa cy Aop,ama cpeAcTcBa y 

m3Hocy OA 100.000,00 AiiHapa, Koja npeAcTaBfbajy Aeo cpeAcTaBa noTpe6Hmx 3a mcnnaTy 

conmAapHe nomotim, y cKnaAy ca lipaBmnHmKom o conviAapHoj nomoim 3anocneHmma 6poj: 11-020-

4/2019-36/s1 oA 04. jyna 2019. roAmHe. 

Y cKnaAy ca HaBeAeHmm, Aaje ce Ta6enapHm nperneA m3mei-beHmx no3mu,1ja (DmHaHcmjcKor 

nnaHa rpaAcKe ynpaBe 3a nponmce 3a 2022. roAmHy: 
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HaKOH ii3meHe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
'18 ITAACKA Yi1PABA 3A nPorma 21.679.332,00 100.000,00 21.779.332,00 

18.01 1PAACKA YrIPABA 3A nporuicE 21.679.332,00 100.000,00 21.779.332,00 
130 OnwTe ycnyre 21.679.332,00 100.000,00 21.779.332,00 

0602 flporpaM 15: OnwTe ycnyre noKanHe camoynpaae 21.679.332,00 100.000,00 21.779.332,00 
0602- 

0001 , 

I1A: Ov-wwiorirical-be noKanHe camoynpase 14 

rOaACKNX onwTHma 
21.679.332,00 100.000,00 21.779.332,00 

460 414 Cotoijantia AasaFba 3anocfieHrima 1.475.000,00 100.000,00 1.575.000,00 r 

01 460.01 4141 
Ocnanra Hafmaga 3a Bpeme oAcycmosai-ba ca nocna 

Ha repel ckoHAo3a 
275.000,00 0,00 275.000,00 

r 
01 460.02 

r 
4143 0-rnpemHoHe a nomoim 840.000,00 0,00 840.000,00 

ir 

01 460.03 

tg,  

4144 
nomoh y megmu,oHcKom neLieFby 3 anocnekor 11 /IN 

LinaHoBa yrKe noporvug a 	pyre nomotw 3anocneHom 
360.000,00 100.000,00 460.000,00 



IlflAH 113BPWEHA 0111-1AHO1JCKOf 11/1AHA 1PA/CKE ynPABE 3A nponmcE 3A 2022. rogmHy 
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i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 19 2)) 21 22 23 

1.623.0 1  

24 

  : 5 :a  1101136111111111111; littler1„: t rig 11*ACKA  Ylltr. 	' ii°1410E 	' 	 , 21.778432,00 11.355.40* ' 13,944,3*''4.623.940i ,    	5 026.944,33 

18.01 PAL CKA YJ1PABA 3A flP01114CE 21.779.332,00 11.355.665,98 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,35 2.526.944,33 1.623.944,33 1.250.944,35 

130 Online ycnyre 21.779.332,00 11.355.665,98 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,35 2.526.944,33 1.623.944,33 1.250.944,35 

0602 Flporpam 15: Onurre ycnyre noKanHe camoynpase 21.779.332,00 11.355.665,98 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,35 2.526.944,33 1.623.944,33 1.250.944,35 

0602- 

0001 

11A: 4,yHKurioHlical-be noKanHe cannoynpaee 11 

rpaAcKtix onurriiHa 
21.779.332,00 11.355.665,98 1.623.944,33 1.623.944,33 1.773.944,35 2.526.944,33 1.623.944,33 1.250.944,35 

457 411 flnare, Amat.4m H HaKHaAe 3anocneHt4x (3apaAej 14.469.507,00 7.551.753,50 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 888.792,25 

01 457.01 4111 Mare, nonai)m m HarmaRe 3an0cneH11x 14.469.507,00 7.551.753,50 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 1.205.792,25 888.792,25 

458 412 COU,Hiar1HH AonpliHocw Ha leper nocnoAaeua 2.336.825,00 1.224.412,50 194.735,41 194.735,41 194.735,43 194.735,41 194.735,41 138.735,43 

01 458.01 4121 gonpmHoc 3a neH3mjcKo li t4HBaf11,14CK0 ocorypawe 1.591.645,73 831.822,86 132.637,14 132.637,14 132.637,15 132.637,14 132.637,14 96.637,16 

01 458.02 4122 nonpvnioc 3a 37p3acraeHo ocmrypaybe 745.179,27 392.589,64 62.098,27 62.098,27 62.098,28 62.098,27 62.098,27 42.098,27 

459 413 HaKHaAe y HaTYPH 146.000,00 95.499,98 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 

01 459.01 4131 HaKHaAe y Harypm 146.000,00 95.499,98 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 8.416,67 

460 414 CoumjanHa Aaua,ba 3anocneHtima 1.575.000,00 1.045.000,00 0,00 0,00 0,00 530.000,00 0,00 0,00 

01 460.01 4141 
McnanTa HaKHap,a 3a Bpervie op,cycreoaai-ba ca nocna Ha 

TepeT ci)oHAoaa 
275.000,00 275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 460.02 4143 arnperomme m nomotm 840.000,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00 390.000,00 0,00 0,00 

01 460.03 4144 
floMoh y meAmuimHcRom neHei-by 3anocneHor 11)111 

vnaHoaa yrKe nopoRmu,e m Apyre nomam 3anocneHom 
460.000,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 

461 415 HaKHaAe rpowKoea 3a 3anocneHe 280.000,00 140.000,00 23.333,33 23.333,33 23.333,34 23.333,33 23.333,33 23.333,34 

01 461.01 4151 HaKHap,e TpowKoBa 3a 3anocneHe 280.000,00 140.000,00 23.333,33 23.333,33 23.333,34 23.333,33 23.333,33 23.333,34 

462 416 HarpaAe 3anoc.neHtima H ocTami noce6Hti pacx0,0 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,  

01 462.01 4161 HarpaRe 3anocneHmma m ocranm noce6H11 pacx0,411 240.000,00 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

463 421 CranHm TpOWKOBH 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 463.01 4211 TpowKoBm nnarHor npomera m 6aHKapcmix ycnyra 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

464 422 TpowKoem nyrosatta 225.000,00 175.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 464.01 4221 TpowKoam cnym6eHmx nyroaavba y 3emibm 135.000,00 85.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 464.02 4222 TpOWKOBI1 cny,K6eH11x nyToBa.a y mHocrpaHcTso 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

465 423 181333,33 2.500.000,00 877.000,00 191.666,67 191.666,67 291.666,66 564.666,67 191.666,67 191.666,66 

01 465.01 4233 Ycnyre o6pa3oBal-ea H ycaapwaBatba 3anocneH11x 200.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 

01 465.02 4239 Ocrane onwre ycnyre 2.300.000,00 777.000,00 191.666,67 191.666,67 191.666,66 564.666,67 191.666,67 191.666,66 

466 483 ,,, Hos4aHe Kame H nemanH nopewemay CyAoBa 1.000,00 1.000,90  0,00 0,00 . 	' 	, „. 	0,00 0,00 0,00 

... ,.. 
01 466.01 

, 
4831 HouvaHe Ka3He m neHanm no peuiewy cyRoBa 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

467 485 
HaKHaAa wrere 3a nospeAe HAN wrery HaHe'n/ 0A 

o-paHe ApWaBHMX opraHa 
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 

' 
0,00 0,00 0,00 0,00 

01 467.01 4851 
_c-rpaHe 

HaKHaTka urreTe 3a noapeAe IMO wreTy HaHeTY 0P, 

,qp.aBHmx opraHa 
1.000,00 1.000,00 ;., 0,00 

& 
0,00 0,00 0,00 

'144- - 
0,00 0,00 

- 	3AMEHMKA HAlit/THM <A 
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